
8. Ansøgning om støtte til KPH-Volume sommerfest (2009-90753)
INDSTILLING OG Beslutning

Kulturudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

at Lokaludvalget beslutter at bevilge 10.000 kr. som underskudsgaranti til KPH-1.
Volume sommerfest

at de 10.000 kr. bevilges af puljemidlerne2.

Problemstilling

KPH-VOLUME (Københavns projekthus) søger Lokaludvalget om støtte til afholdelsen af KPH-
VOLUME Sommerfest Lørdag d.19. september kl. 16.00 – 05.00.Der søges om et beløb på 30.000 
kr.

KPH-VOLUME er en gammel sporvognsremise lokaliseret i Bavnehøj i Kgs. Enghave - lige på 
grænsen til Vesterbro. I januar 2009 besluttede Københavns Borgerrepræsentation at bevilge et 
driftstilskud til den nystartede forening Københavns Projekthus (navngivet KPH-Projects) med det 
formål at drive et kontorfællesskab og en tilhørende afviklingshal med 800 m2 gratis projektpladser 
for unge mellem 15 – 25 år.

Med åbningsfesten ”KPH-VOLUME Sommerfest” er det foreningens ønske at sætte bydelen og 
Bavnehøj i fokus og vise og fortælle om efterårets aktiviteter samt kommende tilbud i KPH-Volume 
og KPH-Projects. Gennem dagen vil der blive vist uddrag af de projekter, der allerede er blevet 
afholdt og afviklet, dem der er i gang samt kommende projekter i huset. Aftenen og natten byder på 
et musikalsk program, der skal være med til at løfte KPH-Volume og vise en alsidig vinkel for stedet 
og samtidig inspirere til hvad KPH-Volume kan rumme i fremtiden. Festen skal vise nødvendigheden 
af en ung kulturvenue i København og i særdeleshed i området omkring Bavnehøj som også 
indeholder AFUK, Streetmekka og Skateparken.

Åbningsfesten samt KPH-VOLUME’s andre aktiviteter vil blive synliggjort gennem medierne, med 
en særlig fokusering på lokale medier, hvor der løbende blive indrykket annoncer for KPH-
VOLUME’s aktiviteter. Herudover vil der blive lagt vægt på Internettet som formidlingssted via 
Myspace, Facebook, diverse fora og KPH’s egen hjemmeside, som bliver lanceret ved åbningen i 
september.

KPH-VOLUME har samlet søgt støtte på 147.980 kr. Foreningens egen medfinansiering udgør et 
beløb på 20.700 kr. samt 50 frivillige á 10 timer. KPH-VOLUME søger Kgs. Enghave Lokaludvalg 
om et beløb på 30.000 kr. Pengene vil gå til PR samt udstyr, der også kan benyttes til fremtidige 
aktiviteter.

Løsning
Ansøgningen har været behandlet i Kulturudvalget, som indstiller at der bevilges 10.000 kr. af de 
ansøgte 30.000 kr. til KPH-Volume sommerfest.



Økonomi

Såfremt Kgs. Enghave Lokaludvalg beslutter at støtte ansøger, kan pengene bevilges af 
Lokaludvalgets puljemidler fra den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.
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